
 

 

Uchwała nr 158/XII/2022  

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do rozpatrzenia postanowienia  

Rady Doskonałości Naukowej (sygn. DRKN.Z5.440.1.2022)  

dot. wznowienia postępowania w sprawie nadania dr Dagmarze Święcickiej 

stopnia naukowego doktora 

 

 

Na podstawie § 29 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz w zw. z art. 194 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574), 

Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse na Wydziale Prawa, 

Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do rozpatrzenia postanowienia Rady Doskonałości Naukowej 

(sygn. DRKN.Z5.440.1.2022) dot. wznowienia postępowania w sprawie nadania dr Dagmarze 

Święcickiej stopnia naukowego doktora w składzie:  

 

1. dr hab. Bartłomiej Krzan, prof. UWr  - Przewodniczący,  

2. dr hab. Barbara Kowalczyk,  

3. dr hab. Tomasz Kalisz, prof. UWr, 

4. dr hab. Piotr Lisowski, prof. UWr,  

5. dr Piotr Janiak. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

                Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

                      dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 

 


